
Município de Japira - 2019
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Tomada de preços 1/2016 Processo: 10/2016

Em issão: 18/05/2016 Abertura: 16/06/2016 14:00:00 Julgam ento: 16/06/2016 14:00:00 Hom ologação:  

168.198,37Valor máximo:

Prazo execução:7 Meses Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONSTRUÇÃO MURO DE ARRIMO, ALAMBRADO E ACESSO ESCOLA 6 SALAS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 2/2016 Processo: 24/2016

Em issão: 07/06/2016 Abertura: 12/07/2016 10:00:00 Julgam ento: 12/07/2016 11:00:00 Hom ologação: 25/07/2016 15:00:00

16.800,00Valor máximo:

Prazo execução:7 Meses Homologada

Valor homologado: 16.450,00 Saldo a requisitar: 16.450,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS - SERVIÇO DE CONVIV. E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 3/2016 Processo: 31/2016

Em issão: 10/06/2016 Abertura: 28/06/2016 14:00:00 Julgam ento: 28/06/2016 14:00:00 Hom ologação: 25/07/2016 15:36:00

43.332,00Valor máximo:

Prazo execução:6 Meses Homologada

Valor homologado: 42.600,00 Saldo a requisitar: 42.600,00

Objeto: ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 4/2016 Processo: 46/2016

Em issão: 03/08/2016 Abertura: 24/08/2016 14:00:00 Julgam ento: 24/08/2016 14:00:00 Hom ologação: 14/09/2016 10:00:00

168.198,37Valor máximo:

Prazo execução:6 Meses Homologada

Valor homologado: 167.642,14 Saldo a requisitar: 167.642,14

Objeto: CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO DE ALVENARIA, ALAMBRADO E ACESSO NA ESCOLA 06 (SEIS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 5/2016 Processo: 52/2016

Em issão: 10/08/2016 Abertura: 01/09/2016 09:00:00 Julgam ento: 01/09/2016 09:00:00 Hom ologação: 14/09/2016 10:00:00

42.000,00Valor máximo:

Prazo execução:12 Meses Homologada

Valor homologado: 42.000,00 Saldo a requisitar: 42.000,00

Objeto: Contratação de Entidade Pública ou Instituição Privada sem fins lucrativos

Prazo execução: Situação:

Total de licitações: 0005
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:438.528,74 268.692,14 268.692,14

Critério de seleção:

  Exercício: 2016
  Modalidade: Tomada de preços
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE, na versão: 5523 u 20/12/2019 08:55:55


